2
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 09.09.2022 №184 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых отбывается наказание в виде обязательных и исправительных работ в Бавлинском муниципальном районе» (с изм. от 04.12.2024 №177)

На основании протеста Бавлинской городской прокуратуры от 26.06.2025 №02-08-02-2025/Прдп158-25-20920042 Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 09.09.2022 №184 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых отбывается наказание в виде обязательных и исправительных работ в Бавлинском муниципальном районе» (с изменениями, внесенными постановлением от 04.12.2024 №177) следующее изменение:
в преамбуле слова «статьей 32.12. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель                                                                                 Д.Л. Бакиров
image1.png